2
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2016 г.                     г. Минеральные Воды                                     № 638

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по улице Рабочая, 1, города Минеральные Воды

Рассмотрев протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке города Минеральные Воды № 64 от 14.08.2015 г., заключение комиссии по землепользованию и застройке города Минеральные Воды            по проекту планировки территории по улице Рабочая, 1, города Минеральные Воды № 64 от 31.08.2015 г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по улице Рабочая, 1, города Минеральные Воды.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев